
Doctor (a)
JUEZ 01 CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA AMAZONAS 
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2022-00129
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Elizabeth Restrepo Maillane

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto
 por  el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligación No. 725071030044355

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
19-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $5.344.794,00 13 33.855,31$                

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $5.344.794,00 30 80.642,96$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $5.344.794,00 31 86.626,21$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $5.344.794,00 31 90.084,84$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $5.344.794,00 30 91.783,13$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $5.344.794,00 31 98.900,10$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $5.344.794,00 30 99.814,11$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $5.344.794,00 31 109.809,72$              
1-ene-23 12-ene-23 28,84 2,1341 $5.344.794,00 12 44.154,13$                

735.670,50$              

5.344.794,00$            
INTERESES CORRIENTES 825.813,00$               
INTERESES MORATORIOS 735.670,50$               
GRAN TOTAL 6.906.277,50$           

SON: SEIS MILLONES NOVECIENTOS SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS CON CINCUENTA
CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725071030042555

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
19-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $8.476.612,00 13 53.693,06$                

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $8.476.612,00 30 127.896,25$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $8.476.612,00 31 137.385,41$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $8.476.612,00 31 142.870,65$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $8.476.612,00 30 145.564,07$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $8.476.612,00 31 156.851,28$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $8.476.612,00 30 158.300,86$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $8.476.612,00 31 174.153,46$              
1-ene-23 12-ene-23 28,84 2,1341 $8.476.612,00 12 70.026,54$                

1.166.741,58$           

8.476.612,00$            
INTERESES CORRIENTES 560.402$                    
INTERESES MORATORIOS 1.166.741,58$            
GRAN TOTAL 10.203.755,58$         

SON: DIEZ MILLONES DOSCIENTOS TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS CON
CINCUENTA Y OCHO CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4481860003321269 

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
19-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $796.856,00 13 5.047,49$                  

1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $796.856,00 30 12.023,07$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $796.856,00 31 12.915,11$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $796.856,00 31 13.430,76$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $796.856,00 30 13.683,96$                
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1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $796.856,00 31 14.745,03$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $796.856,00 30 14.881,30$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $796.856,00 31 16.371,54$                
1-ene-23 12-ene-23 28,84 2,1341 $796.856,00 12 6.582,95$                  

109.681,21$              

796.856,00$               
INTERESES CORRIENTES 8.007,00$                   
INTERESES MORATORIOS 109.681,21$               
GRAN TOTAL 914.544,21$              

SON: NOVECIENTOS CATORCE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS CON VEINTIUN 
CENTAVOS M/CTE

Sumando las tres obligaciones  son:

Obligación No. 725071030044355 6.906.277,50$            
Obligación No. 725071030042555 10.203.755,58$          
Obligación No. 4481860003321269 914.544,21$               

18.024.577,29$         

SON: DIECIOCHO MILLONES VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS CON VEINTINUEVE
CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J
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